2025年 7月 4日

各 位
                          会 社 名  株式会社識学

代表者名 代表取締役社長   安藤広大
（コード番号7049 東証グロース）

問合せ先 経営推進本部長   和田垣幸生
（TEL：03-6821-7560）

2026年２月期プラットフォームサービス月次売上高(6月度)のお知らせ

2026年2月期のプラットフォームサービス月次売上高（6月度）を下記の通りお知らせいたします。

１．2026年2月期のプラットフォームサービス月次売上高
  3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月

月
次

(百万円) 174 174 178 179 179

前年同期
比増加率

9％ 7％ 9％ 9％ 8％

累
計

(百万円) 174 348 527 706 886

前年同期
比増加率

9％ 8％ 8％ 8％ 8％

２．2026年2月期のプラットフォームサービス契約社数
  3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月

月
次

識学
基本サービス

604 600 605 599 587

識学基本
サービスライト

439 447 451 466 468

識学クラウド 37 35 30 29 29

合計 1,080 1,082 1,086 1,094 1,084

(注)１．上記の数値は監査法人による会計監査を受けておりませんので、実際の数値とは差異が発生する場合があります。
２．2025年7月の数値は本資料開示時点での速報値であり、翌月の開示時点の数値とは異なる可能性があります。

（参考情報）2025年2月期のプラットフォームサービス月次売上高
  3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月

月
次

(百万円) 160 162 164 165 166 174 176 179 179 181 179 177

前年同期
比

20% 22％ 21％ 23% 23％ 26% 19％ 19％ 17％ 17％ 14％ 10％

累
計

(百万円) 160 323 487 653 819 994 1,170 1,353 1,533 1,715 1,895 2,073

前年同期
比

20% 21％ 21％ 22% 22％ 22% 22％ 22％ 21％ 21％ 20％ 19％

（参考情報）2025年2月期のプラットフォームサービス契約社数

  3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月

月
次

識学
基本サービス

696 703 700 690 678 683 675 677 670 675 654 631

識学基本
サービスライト

325 336 336 357 370 373 383 392 398 398 412 422

識学クラウド 88 81 74 70 60 57 54 50 47 45 39 39

合計 1,109 1,120 1,110 1,117 1,108 1,113 1,112 1,119 1,115 1,118 1,105 1,092

以 上